
O B S A H
Naposledy tedy vedli mne do jednoho ještě širokého 
auditoňum, v němž sem víc než kde znamenitých lidí 
uhlédal. Ti vůkol po stěnách malované měli zd i sruby, 
ploty, parkany', šraňky, příhrady a přívoiy; a zase skrze 
ně ty  i jiné mezeiy a díry, dvéře i vrata, závoiy a zámky, 
a rozličné к nim klíče, klíčky a háky. Na to vše oni ukazujíc 
sobě, kde se a ja k  přejiti m ůž neb nemůž, rozměřovali.
Ip tám  se: „Co pak ti lidé dělají?“ Odpovědím mi, že 
vyhlédají, ja k  by jedenkaždý v světě při svém ostáli2, aneb 
také z  jiného na sebe něco pokojně převésti mohl, pro 
zachování řádu a svornosti.

Jan Amos Komenský, 
Labyrint světa a rájsrdceL.P. 1623

1 hradební ploty, 2 zachovat si svůj majetek

Z jiného na sebe 
něco pokojně 

převesti
H /T ís ty  konání konferencí 
■LVA a kongresů v České repub
lice bývají zejména univerzit
ní města. Leč v Táboře letoškem 
každoroční univerzitní konference 
o cestovním ruchu možná skončily. 
Nějaký vysoce postavený činitel ro
zhodl univerzitní objekt odpro
dat, že prý Jihočeská univerzita do 
mého rodného města nepatří. No 
ale při troše snahy by i Tábor na 
sebe něco pokojně převésti mohl 
a na místo Jihočeské by na tábor
skou ostrožinu mohla nastoupit 
nějaká jiná univerzita. Mé rod
né město je totiž centrem rozlehlé 

spádové oblasti. Nad forbínou jeviště táborského Divadla Oskara Ned
bala mne odmalička fascinoval štukem vyvedený nápis: „Tábor sobě“.

Jaromír Kaine 
nakladatel Všudybylu

všu
Registrace: MK ČR E 10797 
Vychází v nákladu 10 000 ks.
Vydavatel: PhDr. Jaromír Kaine,
Chalabalova 1605/17,155 00 Praha 13, 
mobil: +420 603177 536, fax: +420 235 522 906, 
e-mail: jaromir.kainc@e-vsudybyl.cz

Grafická úprava a sazba: Layout s.r.o., Dornych 47, 617 00 Brno, 
tel.: +420 603 871 550, e-mail: layout@atelierlayout.cz 
Tisk: Graspo CZ, a.s.
Za obsah inzerátů, P.R. článků a autorská práva к nim zodpovídají jejich zadavatelé.

f í l  Právě díky olympiádě

Ideální destinace kongresové turistiky CzeehTourism

ГТП Aby využila olympijskou kandidaturu A  G u A, R A N T
ШФШ

E  Která umí P r o M o P r O

55] Veletržní palác je nádherný 

U3 Jasný signál, kdo je in 

E  Tipy pro kongresovou turistiku 

Firmy, s nimiž spolupracujeme 

РТГЯ IV. Holiday Inn Edie Cup

{Hl
Premier ť '—* —

Hotel International Buio

( E  Cestovní ruch a školství 

Město nejen pro turisty 

ALBION slavil první výročí 

523 Místo, kde jsi srdečně vítán

PRAGUE CONGRESS CENTRE

H O T E L

C MÍST* YlDSÍ

i Albion

«půlím”  •  HOTEL RESORT

Barceló I Praha

E J  Konference vládly doprovodnému programu 

ETil Důležité je dát o sobě vědět 

E  Vietnam Expo 2007 

ЕП Novoměstský pivovar 

123 Už pár let míří na Mars 

(23 Konferenční centrum Baleares 

^ 3  The Best of Lucullus 

E l  Švejk restaurant Na Mostě 

E l  Obhájily.certifikát jakosti 

E 3  Čedok odměňoval 

E ]  Ostrov bohyně Afrodité 

Tarcu nebo Godeanu?

2007

CzechTrade

«

Prem ier

Hotel International Brno

ho' ri'z ö n t

WCsuAok
[ovtCfprui

RovAanfa
S im p ly  s u r p r i s in g

mailto:jaromir.kainc@e-vsudybyl.cz
mailto:layout@atelierlayout.cz

